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Pressmeddelande 

Stor ombyggnation av stationsområdet planeras i 
centrala Tingsryd under åren 2022-2023 
 
Stationsområdet i Tingsryd är planerat att börja byggas om redan i år och ska 
färdigställas under 2023. Ombyggnationen beräknas kosta 7,6 miljoner kronor och 
är möjlig tack vare att Trafikverket lämnar ett bidrag på 75 procent av kostnaden.  
 
Syftet med ombyggnationen är att skapa ett attraktivt, tillgängligt och tryggt stationsom-
råde. Miljön i området är inte anpassad efter dagens behov – bland annat är påstignings-
platserna inte handikappanpassade, i området finns stora oanvända asfaltsytor och be-
lysningen är undermålig. Trygghetsvandringar har skett vid stationsområdet och den 
upplevda otryggheten gör det också nödvändigt att vidta åtgärder. 
 
Ombyggnationen ska resultera i en modern och lättillgänglig plats för kollektivresenärer 
med sådant som handikappanpassade perronger, cykelgarage, väderskydd och pendlar-
parkering. Den ska också bidra till att centrumkärnan blir attraktivare som helhet. Dess-
utom planeras en ny gång- och cykelväg med passage över Lokgatan. 
 

- Ombyggnationen av stationsområdet är en viktig del för utvecklingen av Tings-
ryd centrum. Vi vill att man ska känna sig välkommen när man kommer till 
Tingsryd och att man ska känna att det är smidigt när man pendlar, säger nä-
ringslivsutvecklare Rose-Marie Svensson. 

 
Arbetet med att skapa ett nytt stationsområde är ett led i centrumutvecklingen av Tings-
ryd. Upprustningen av Storgatan påbörjades 2019 och slutfördes 2021. Samtidigt pågår 
arbete för att göra om torget och på så sätt utveckla centrumkärnan i positiv riktning. 
 

- Arbetet med att utveckla Tingsryds centrum är långsiktigt. Men när vi om några 
år summerar 2019-2024 så kommer utvecklingen som har skett till nytta för både 
medborgare, besökare och den lokala handeln i Tingsryds centrum att vara im-
ponerande. Förändringen på Storgatan har varit väldigt uppskattad. Med en fort-
satt utveckling av ett modernt, tillgängligt stationsområde som ansluter väl mot 
handel och annan service tas nästa steg, säger utvecklingschef Henrik Paulsson 
och fortsätter: 
 

- Parallellt med arbetet med stationsområdet så fortgår planeringen av en nytt torg 
där ambitionen är att ställa ut ett förslag till allmänheten under senare delen av 
2022. 

 
Ombyggnationen av stationsområdet beräknas kosta drygt 7,6 miljoner kronor och 
Tingsryds kommun har ansökt om statlig medfinansiering. Trafikverket har nu meddelat 
att de bidrar med 75 procent av kostnaden under förutsättning att arbetet påbörjas i år 
och slutförs under år 2023. Trafikverket bedömer att upprustningen kommer att ha 
mycket positiv effekt på kollektivtrafiken. 
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Bidraget innebär att Tingsryds kommun själva går in i projektet med knappt två miljo-
ner kronor. 
 
Just nu pågår mycket administrativt arbete i väntan på att arbetet ska kunna påbörjas på 
plats. Bland annat måste underlag tas fram för att se hur infrastrukturen i marken ser ut 
och hur mycket nät- och elkablar som måste flyttas. Dessutom måste Trafikverket ge 
tillstånd för ingrepp på Lokgatan. Förhoppningen är att det första spadtaget ska tas un-
der det fjärde kvartalet 2022. 
 
För mer information kontakta: 

Henrik Paulsson 
Utvecklingschef 
henrik.paulsson@tingsryd.se 
Telefon: 0477-442 87 
 

Rose-Marie Svensson 
Näringslivsutvecklare 
rose-marie.svensson@tingsryd.se 
Telefon: 0477-441 65 
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